מדינת ישראל המשיבה:

ערעור על החלטת בית המשפטהמחוזי בירושלים מיום
26.07.2013 בצ"א 58604-06-13 שניתן על ידי כבוד

השופטת נ' בן אור

תאריך הישיבה: י"ט בתמוז התשע"ד (17.7.2014)

עו"ד זוהר ארבל בשם המערערים:

עו"ד אייל כהן בשם המשיבה:

פסק-דין

ערעור לפי סעיף 36ו(ד) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה או פקודת
הסמים המסוכנים) על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופטת נ' בן אור) מיום 26.7.2013, בה

התקבלה בקשת המדינה למתן צו זמני המורה על תפיסת 18,500 ש"ח המצויים בחשבון הבנק על שמו של המערער 1